АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.09.2008                № 210
г. Колпашево

О внесении изменений в штатное
расписание Администрации
Колпашевского городского поселения

В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 24.09.2008 № 196а «О внесении изменения в постановление Администрации Томской области от 19.12.2007 № 194а»

1. Внести изменения  в штатное расписание Администрации Колпашевского городского поселения согласно приложению.
    2. Главному специалисту по кадрам и делопроизводству Авериной Ж.В. привести правовые акты,  касающиеся  условий  оплаты      труда  работников,  в соответствие с       настоящим распоряжением.

          3. Настоящее распоряжения вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 14 мая  2008 года.
          4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации поселения  А.М. Рыжкова.

Глава поселения                                                                  Ю.Г. Зяблицев
                                                                                                                          Приложение к распоряжению Главы

                                                                                                                             Колпашевского городского поселения

                                                                                                                                    от  30.09.2008   №  210
ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

работников администрации Колпашевского городского поселения

                                                                                                                Муниципальных служащих - 25

                                                                                                                Служащих - 8

                                                                                                                Рабочих – 7, 5
                                                                                                                Всего – 40, 5
	Структурное
подразделение

администрации
	Профессия
(должность)
	Кол-во
штатных единиц
	Оклад

	МРОТ
	ЕТС

	Группы
должностей
	к
о

д

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	УПРАВЛЕНИЕ

	Высшая

	Глава поселения
	1
	15082-02
	18

	Главная

	1-й заместитель Главы
	1
	13406-24
	16

	Главная

	Заместитель Главы
	1
	12568-35
	15

	Главная

	Управляющий делами
	1
	11730-46
	14

	Старшая

	Главный  специалист по работе с обращениями граждан
	1
	7541-01
	9

	Старшая

	Главный  специалист по кадрам и делопроизводству
	1
	7541-01
	9

	Старшая

	Главный специалист по юридическим вопросам
	1
	7541-01
	9

	Служащий

	Юрист
	1
	3677-00

	13

	ОТДЕЛ БУХГАЛТЕРСКОГО УЧЕТА И ОТЧЕТНОСТИ

	Ведущая

	Начальник отдела, главный бухгалтер
	1
	10892-57
	13

	Старшая

	Главный специалист, бухгалтер
	1
	7541-01
	9

	Младшая

	Специалист 1 категории, кассир
	1
	4189-45
	5

	ОТДЕЛ УПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ХОЗЯЙСТВОМ

	Ведущая

	Начальник отдела
	1
	10892-57
	13

	Старшая

	Ведущий специалист, сметчик
	1
	6703-12
	8

	Старшая

	Ведущий специалист по анализу деятельности ЖКХ
	1
	5865-23
	7

	Старшая

	Главный  специалист, экономист
	1
	7541-01
	9

	Старшая

	Главный специалист по работе с сельскими территориями
	1
	6703-12
	8

	Служащий

	Специалист по проведению конкурсов
	1
	3404-00

	12

	Служащий

	Уполномоченный по вопросам жизнеобеспечения  населения села Север
	1
	1812-00

	5

	Служащий

	Учетчик по ведению похозяйственной книги
	1
	1780-00

	2

	СЕКТОР ГАЗИФИКАЦИИ, АРХИТЕКТУРЫ, ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА И ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВА

	Старшая

	Главный специалист, инженер-строитель
	1
	6703-12
	8

	Старшая

	Главный специалист, энергетик-газовик
	1
	6703-12
	8

	Младшая

	Специалист 1 категории  по землеустройству
	1
	5027-34
	6

	ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ

	Ведущая

	Начальник отдела
	1
	10892-57
	13

	Старшая

	Главный специалист, экономист по бюджету
	1
	7541-01
	9

	Старшая

	Главный специалист, экономист по финансированию бюджетной сферы
	1
	7541-01
	9

	Младшая

	Специалист 1 категории, экономист по бюджету
	1
	5027-34
	6

	Служащий

	Экономист по доходам
	1
	3404-00

	12

	ОТДЕЛ ПО ВОПРОСАМ КУЛЬТУРЫ, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА

	Ведущая

	Начальник отдела
	1
	10892-57
	13

	Старшая

	Главный специалист по спорту
	1
	6703-12
	8

	Младшая

	Специалист 1 категории по работе с молодежью
	1
	4189-45
	5

	Служащий

	Специалист по культуре и спорту
	1
	3149-00

	11

	АППАРАТ ОРГАНИЗАЦИОННОГО И ХОЗЯЙСТВЕННО-ТЕХНИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ

	Служащий

	Секретарь руководителя
	1
	1976-00

	6

	Служащий

	Заведующий хозяйством
	1
	2387-00

	8

	Рабочий

	Водитель автомобиля
	2
	2171-00

	7

	Рабочий

	Уборщик служебных помещений
	1,5
	1780-00

	2

	Рабочий

	Диспетчер
	4
	1801-00

	4